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BIST-100 endeksinde yükseliş için 111.000 direncinin 

aşılması gerekiyor. Jeostratejik konular ön planda 

kalmaya devam ediyor. Dün Trump’ın Suriye’ye yönelik 

açıklamaları soru işareti yarattı. Şubat dipleri üzerinde tepki 

denemelerinin etkili olduğu hisse senetlerinin baskı altında 

kaldığını takip ettik.  BIST-100 endeksinde 106.500 desteği 

üzerinde tutunma çabası devam edebilir. Yukarı ataklarda 

ise 111,000 direnç konumunda. Ancak piyasanın devam 

eden aşağı hareketinde henüz taban oluşumuna yönelik bir 

eğilim oluşmadığı gibi tepki alımlarınında şu aşamada 

yeterli güçte gerçekleşmediğini gözlemliyoruz. Bugün Ecb 

toplantı tutanakları yurtiçinde yabancı yatırımcıların bono 

ve hisse stoğu (6 Nisan haftası) ve Abd’de haftalık işsizlk 

maaşı başvurulaır açıklanıyor. Ticaret savaşı endişeleri, 

teknoloji hisselerine yönelik haber akışı, Trump’ın 

ekibindeki değişiklikler, makro tarafta büyümede hız kaybı 

sinyalleri, merkez bankaları politikaları (kademeli 

sıkılaşma), piyasa gündemindeki önemli bazı konu 

başlıkları olmaya devam ediyor. 

 

 

 

 

Ekonomik Takvim 

 14:30 - ECB toplantı tutanakları 

 14:30 - TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoğu 

(6 Nisan haftası) 

 15:30 - ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 

(beklenti: 230.000 önceki: 242.000) 

 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 

GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 En Çok Artan                             Getiri  

ICBCT:IS Icbc Turkey Bank 5.6%

TOASO:IS Tofas Otomobil Fab. 2.7%

TUPRS:IS Tupras 2.2%

YATAS:IS Yatas 2.1%

EREGL:IS Eregli Demir Celik 1.9%  

BIST-100 En Çok Azalan                                     

TMSN:IS Tumosan Motor Ve Traktor -5.5%

MGROS:IS Migros -5.4%

SASA:IS Sasa -5.3%

IHLGM:IS Ihlas Gayrimenkul -5.0%

HALKB:IS Halk Bankasi -5.0%  
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                                PİYASA YORUMU 

Jeostratejik konular ön planda kalmaya devam ediyor. Dün Trump’ın Suriye’ye yönelik açıklamaları 

soru işareti yarattı. Şubat dipleri üzerinde tepki denemelerinin etkili olduğu hisse senetlerinin baskı 

altında kaldığını takip ettik.  Küresel risk barometresi olarak da izlenebilen ve 200 günlük ortalaması 

üzerinde tutunma çabası etkili olan S&P 500 endeksi %0.5 ekside kapanış yaptı. Risk iştahındaki 

zayıflama ile petrolde ve altında yükselişler etkili olurken, tahvil faizleri aşağı baskı altında kaldı. 

Makro tarafta ise Fomc tutanakları ve Abd Mart Tüfe verisinde belirgin bir sürpriz yoktu. Mart ayı 

toplantı tutanakları, daha hızlı sıkılaşma beklentilerine işaret ederken, önemli bir çoğunluğun ticaret 

savaşlarının ekonomiye zarar verebileceği endişelerini dile getirdiğini takip ettik.   

Yurtiçi piyasalarda ise jeopolitik risklerle birlikte enflasyondaki katılık, genişleyen cari açık ve faiz 

tartışmaları makro tarafta soru işareti yaratan konu başlıkları olmaya devam ediyor. 110.000 trend 

desteğini aşağı geçen BIST-100 endeksinde dün 106.500 desteği üzerinde tutunma çabasının etkili 

olduğunu takip ettik. Dün 4.18’nin üzerini gören USD/TL geri çekilerek 4.14 civarında günü 

tamamladı. Rusya öncülüğünde gelişmekte olan ülke döviz kurlarındaki baskıya paralel yönde TL 

değer kaybediyor. Geçen hafta başından bu yana %5 civarı yükselen TL döviz sepeti yeni rekor 

seviyede. 2017 zirvesini yukarı geçen 10 yıllık tahvil faizi geçen hafta başından bu yana 80 baz puan 

civarı artıda.  

Bu sabah:  

- Asya hisse senetleri ekside 

- Çin Ticaret bakanlığından gelen açıklamalar dikkat çekiyor. Bakanlık sekreteri ABD’nin diyalog 

çabalarının samimi olmadığı ve ABD Başkanı Donald Trump’ın mevcut gerginlikleri tırmandırması 

durumunda misilleme yapılacağı ve ABD ile ticaret müzakerelerinin imkansız olacağını söylemiş. 

Hatırlanacağı üzere Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in Boao forumundaki uzlaştırıcı tonlu konuşması 

ticaret savaşı endişelerini hafifletmişti.   

- S&P 500 vadeli yatay  

Dolar endeksi yatay 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları hafif ekside 

- USD/TL 4.15 civarında işlem görüyor. (dün 4.10/4.18 bandında işlem gördü) 

- TL döviz sepeti artıda  

- Brent hafif artıda  

- Altın ekside  

BIST-100 endeksinde 106.500 desteği üzerinde tutunma çabası devam edebilir. Yukarı ataklarda ise 

111,000 direnç konumunda. Ancak piyasanın devam eden aşağı hareketinde henüz taban 

oluşumuna yönelik bir eğilim oluşmadığı gibi tepki alımlarınında şu aşamada yeterli güçte 

gerçekleşmediğini gözlemliyoruz. Bu nedenle zayıf yukarı atakların yeniden satış baskısı 

yaratabileceğini göz önünde bulundurmaya devam ediyoruz. Bu nedenle piyasada etkisini sürdüren 

aşağı baskı içerisinde tepki sürecine yönelik pozisyon almak için 111,000 direncinin aşılması 

gerektiğini düşünüyoruz.  

Bugün Ecb toplantı tutanakları yurtiçinde yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoğu (6 Nisan 

haftası) ve Abd’de haftalık işsizlk maaşı başvurulaır açıklanıyor. Haftanın geri kalanında Çin dış 

ticaret rakamları ve Cuma günü Abd’de 13 Nisan’da JP Morgan,Wells Fargo ve Citigroup gibi önemli 

bazı banka finansalları açıklanıyor.  

Ticaret savaşı endişeleri, teknoloji hisselerine yönelik haber akışı, Trump’ın ekibindeki değişiklikler, 

makro tarafta büyümede hız kaybı sinyalleri, merkez bankaları politikaları (kademeli sıkılaşma), 

piyasa gündemindeki önemli bazı konu başlıkları olmaya devam ediyor.Jeostratejik konuların 

önümüzdeki günlerde daha fazla piyasa gündemine gelebileceğine düşünmeye devam ediyoruz. 

Örneğin ABD'nin İran yaptırımları konusunda muafiyet süresini uzatması için bir sonraki son başvuru 

tarihi olan 12 Mayıs tarihi önemli. Diğer taraftan fonlama maliyetlerindeki artışın da piyasa 



 

3 

Yapı Kredi Yatırım Araştırma 
ykyarastirma@ykyatirim.com.tr 

Günlük Yatırım Bülteni  -  12/04/18 

gündeminde kalmaya devam edebileceğini düşünüyoruz.  

Önümüzdeki dönemde jeostratejik konular, Abd’de Kasım ayındaki ara seçimler,  ABD-Rusya- İran 

ilişkileri, Kuzey Kore, Çin piyasalarındaki gelişmeler, Brexit süreci, FED- ECB bilanço küçültme 

süreci, BoJ para politikası piyasalarda takip edilecek önemli konu başlıkları olmaya devam ediyor. 

  



 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 

 




